UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v giao cơ quan đầu mối, phối

hợp quảng bá thông tin về địa

phương và khu công nghiệp tới

các nhà đầu tư Hàn Quốc

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5802/BCT-XTTM ngày 05/8/2025 của Bộ Công

Thương về việc quảng bá thông tin về địa phương và khu công nghiệp tới các

nhà đầu tư Hàn Quốc, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh  có ý

kiến như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh làm cơ quan

đầu mối phối hợp chặt chẽ với Cục Xúc tiến thương mại (Bộ Công Thương)

triển khai các nội dung theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn trên; chủ

động báo cáo UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

(Công văn số 5802/BCT-XTTM được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch tỉnh và các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, TC, XD, NNMT;

- Ban QL Khu KTCK ĐĐ-LS

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-11T11:23:35+0700

		2025-08-11T11:23:35+0700

		2025-08-11T11:23:35+0700

		2025-08-11T11:24:41+0700